

Svenstrup Tømreren ApS

CVR-nr. 36 71 92 22

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2018

Lasse Svenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svenstrup Tømreren ApS
Hvidkildevej 2
9610 Nørager

CVR-nr.: 36 71 92 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. april 2015

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Rebild

Direktion

Lasse Svenstrup, direktør

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Hjedsbækvej 338
9541 Suldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 103.766, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 440.311.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat vurderes tilfredsstillende, forventningen til fremtiden vurderes at ligge på samme niveau som året forinden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		407.968	413.538
Personaleomkostninger	1	<u>-260.290</u>	<u>-262.922</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		147.678	150.616
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Resultat før finansielle poster		132.678	135.616
Finansielle omkostninger		<u>-1.382</u>	<u>-1.600</u>
Resultat før skat		131.296	134.016
Skat af årets resultat	2	<u>-27.530</u>	<u>-31.471</u>
Årets resultat		<u>103.766</u>	<u>102.545</u>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>52.066</u>	<u>51.945</u>
		<u>103.766</u>	<u>102.545</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		37.274	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>52.274</u>	<u>30.000</u>
Deposita		<u>2.400</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.674</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.698	187.844
Igangværende arbejder for fremmed regning		46.895	30.800
Andre tilgodehavender		37.274	0
Udskudt skatteaktiv		<u>2.269</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>325.136</u>	<u>218.644</u>
Likvide beholdninger		<u>284.128</u>	<u>350.032</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>609.264</u>	<u>568.676</u>
Aktiver i alt		<u><u>663.938</u></u>	<u><u>598.676</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		338.611	286.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	3	<u>440.311</u>	<u>387.145</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>825</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>825</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.177	74.765
Selskabsskat		19.624	30.646
Anden gæld		<u>135.826</u>	<u>105.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.627</u>	<u>210.706</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>223.627</u>	<u>210.706</u>
Passiver i alt		<u>663.938</u>	<u>598.676</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	244.400	240.000
Pensioner	852	0
Andre omkostninger til social sikring	5.307	5.888
Andre personaleomkostninger	9.731	17.034
	<u>260.290</u>	<u>262.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	30.624	30.646
Årets udskudte skat	-1.444	825
Regulering af udskudt skat tidligere år	-1.650	0
	<u>27.530</u>	<u>31.471</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	286.545	50.600	387.145
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	52.066	51.700	103.766
Egenkapital 31. december 2017	50.000	338.611	51.700	440.311

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31-12-2017.